73E 390 SR-GK o

Richtungsfeststeller

ROLLENBAU

Mit Total oder Total und EINFACH ROLLEN LASSEN

M8

78.5

verzinkt-passiviert Konuskugellager

Technische Details

390 G +60 °C A% max
- 20°C “1| 110kg
Mit Total oder Total- und Richtungsfeststeller  « free of contact discoloration v
SR ¢27.8 * gerauscharmer Lauf spr geschutzt Radachse
* groRer Fahrkomfort ver t - gesichert, verzinkt
« bestandig gegen verdannte Sauren  Dauerfettfillung in der Schaltmechanik

— Seite

g 5 o

Voligummireifen blaugrau, 80 Shore A, Stahiblechfelge und Metall-Fadenschutz

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)
LC (Tragkraft / kg)

H (Bauh6he H / mm)

STEM (Zapfen / mm)

HS (Lochabstand / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

390 SR 150 GK
150x32

110

184

27.8

M8x19

126
Kugellager
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